
云南财经大学第十届教职工代表大会提案表

提案人（正式代表1人）：

	姓  名
	
	所属代表

团（组）
	

	年  龄
	
	党  派
	

	职  称
	
	职务
	
	电话
	

	手  机
	
	邮  箱
	


附议人签名（2人或2人以上正式代表，可以跨部门）：

	序号
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	姓名
	
	
	
	
	
	

	所属代表 组
	
	
	
	
	
	


提案委员会审查意见：

经学校第十届教代会提案委员会    年  月  日会议审议，决定该提案表按以下方式处理：

□ 同意立案

□ 作为一般性意见或建议转＿＿＿＿＿＿直接答复提案人
□ 超出学校或教代会职权，不予受理
□ 不符合提案规范要求，不予受理

第十届教代会提案委员会

主任签字：

             年    月    日
立案号：
提案题目：

	提

案

理

由
	

	具

体

建

议
	

	答复

情

况
	盖章：
签字：

年    月    日


注：1.一事一案，一案一表；2.签字须手签，字迹清楚；3.本表一式二份（纸质和电子版）；4.纸质交致远楼319室夏光辉老师处； 电子版发QQ邮箱2280132859@qq.com；5.具体建议和答复情况均可附页。

提案人签字：                      
                               年    月    日
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